

RECUPERAÇÃO DAS COBERTURAS DAS QUADRAS DE ESPORTES DO CEI CORAÇÃO DE JESUS E
NEM PROFESSORA VERÔNICA GUESSER PAULI

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UN.	QUANT.	PREÇO COM BDI (R\$)	VALOR (R\$)
QUADRA DE ESPORTES CEI CORAÇÃO DE JESUS					
DEINFRA 42556	REMOÇÃO DE TELHAS, DE FIBROCIMENTO.	m ²	10,74	4,82	51,75
DEINFRA 42729	TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM	m ²	36,60	43,21	1.581,49
94223	CUMEEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO E IÇAMENTO. AF_06/2016	m	4,00	53,16	212,65
97064	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIME TUBULAR TIPO TORRE" (EXCLUSIVE ANDAIME E LIMPEZA). AF_11/2017	m	30,00	22,21	666,38
10527	LOCAÇÃO DE ANDAIME METALICO TUBULAR DE ENCAIXE, TIPO DE TORRE, COM LARGURA DE 1 ATE 1,5 M E ALTURA DE *1,00* M	mxmes	6,00	21,25	127,50
COMPOSIÇÃO	TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBRA DE VIDRO E = 1,0 MM, PARA TELHA DO COM INCLINAÇÃO MAIOR QUE 10°, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_06/2016	m ²	14,64	72,80	1.065,79
					R\$ 3.705,55

LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UN.	QUANT.	PREÇO COM BDI (R\$)	VALOR (R\$)
QUADRA DE ESPORTES - NEM PROFESSORA VERÔNICA GUESSER PAULI					
DEINFRA 42556	REMOÇÃO DE TELHAS, DE FIBROCIMENTO.	m ²	16,10	4,82	77,62
DEINFRA 42729	TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM	m ²	67,10	43,21	2.899,39
94223	CUMEEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO E IÇAMENTO. AF_06/2016	m	10,00	53,16	531,63
97064	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIME TUBULAR TIPO TORRE" (EXCLUSIVE ANDAIME E LIMPEZA). AF_11/2017	m	30,00	22,21	666,38
10527	LOCAÇÃO DE ANDAIME METALICO TUBULAR DE ENCAIXE, TIPO DE TORRE, COM LARGURA DE 1 ATE 1,5 M E ALTURA DE *1,00* M	mxmes	6,00	21,25	127,50
					R\$ 4.302,51

LOTE 3

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UN.	QUANT.	PREÇO COM BDI (R\$)	VALOR (R\$)
COBERTURA EXTERNA E INTERLIGAÇÃO DA ESCOLA ATÉ A QUADRA - NEM PROFESSORA VERÔNICA GUESSER PAULI					
COTAÇÃO	ESTRUTURA METÁLICA COM COBERTURA METÁLICA	m ²	82,00	217,32	17.820,00
COTAÇÃO	ESTRUTURA METÁLICA COM COBERTURA METÁLICA PARA INTERLIGAÇÃO DA ESCOLA COM QUADRA	m ²	20,00	220,00	4.400,00
MATERIAL A SER UTILIZADO NA TRELIÇA:					
	VIGA U CHAPA 2,65				
	PILARES TUBULARES 100mm x 100mm				
	RIPAMENTO TUBULAR 50X30 CHAPA 16				
	TUDO MATERIAL DEVE SER GALVANIZADO				
	TELHAS TRAPEZOIDAIS				
	INCLUSIVE PINTURA NA COR BRANCA				R\$ 22.220,00

TOTAL	R\$ 30.228,06
--------------	----------------------